Рос сий с ка я Фсдераи ия
Ха н т ы - М а ней й с к и й авто н оины й о к р у г

Сургутский район
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад «Елочка»

П Р И К А З

«29» авг\ста 2016г. № 373
г.Лянтор

Об организации аттестации педагогических работников
в 2016-2017 учебном году

На основании статьи 49 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», it соответствии с Приказом Минобрнауки
России от 07.04.2014 №276 «Об утверждении порядка проведения педагогических
работников организаций, осу тест  ваяющих образовательную лея гельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести аттестацию работников МБДОУ д/с «Елочка» с 01.09.2016г. по

30.05.2017 г.
2. Утвердить:

2.1. Списки аттестуемых работников, подлежащих прохождению процедуры
аттестации (11риложение 1)

2.2. План работы аттестационной комиссии МБДОУ д/с «Елочка» на 2016-2017
у чебный год (Приложение 2)

2.3. Списочный состав аттестационной комиссии МБДОУ д с «Елочка» на 2016-
2017 у чебный год (11ридожепне 3)

3. Контроль за вî i11oj111eттие.хг".приказа оставляю за собой до 30.05.2017i .

Заведующий
/

Ъд
**

.••
—

..W
" 1
-■

З.А Васильева
ПИЗЫ: [;

h
Замес 1 итель заведу icп цсг:р> У  7/ Щ N  У

О. В. Куц
1 l.o.замес 1 и тс. 1 я заве .тую rue! о -'-А.: Ж 1 .К.Замалиева
Ознакомлены: \ . д -  .•. / .. ; А Р.М. Лукманове

М.И.Зе.ть
АЛ 1.1 аллямова/..'•«'-’•у. 12 В. Сахарова

h * . . (
. .. 'V 'C - '’ ! .- г О.А.Солодкова

№, - 13..А. Васильева
Э.А.Абду ра тимова

Замшиена Гюас.п. Камнлинна.
и.и. jhv ie d  11те. 1я iaiic.i\ i o u i i t h

ia .i ДЧ-ХД,

11 ри-поженiic 3 к прика -л ЛХ

от «24» августа 20 I Or.

Списочный состав аттестационной комиссии МБДОУ д/с «Ёлочка»
на 2016 -  2017 \ ч еб ный год

Васильева З.А. -  председатель комиссии:
1 аллямова А.1-1.. - секретарь
Члены
комиссии: Замалнева Гюзель Камиловна - председатель проф. орган ив

Специалист по охране труда -  Солодкова Ольга Анваровна
Воспитатель - Сахарова Татьяна Валерьевна
Заместитель 'заведующего -  Куц Ольга Викторовна
Воспитатель -  Абдурагимова Эльмира Арсеновна
Воспитатель - Васильева Валет ина Алексеевна